
PRIMEIRA AÇÃO VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTDA - RUA HILBERTO PEITER, 430, JARDIM 
PARIZZOTTO 85.914-020- TOLEDO- PR (45) 2035 5524 primeiracaovigilancia@hotmail.com inscrita no 
CNPJ n° 31.798.997/0001-09 

1 /1

Ao Órgão 985531 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MERCEDES - PR. Pregão Eletrônico N° 592023. Apresentamos nossa proposta 
de preços.

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total
1 PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  DE  VIGILÂNCIA  E

SEGURANÇA  -  ELETRÔNICA12  HORAS
DIURNAS  -  SÁBADO/DOMINGO/FERIADOS  -
SERVIÇOS  DE  SEGURANÇA  DESARMADA
PARA EVENTOS DIVERSOS - MARCA: PRÓPRIA

POSTO 1.600,00 47,00 75.200,00

Valor total da proposta: 75.200,00

O valor total dessa proposta é de R$75.200,00 (setenta e cinco mil e duzentos reais).

Dados Comerciais:
Banco: Sicredi
Conta: 83480-7
Agencia:0715

Validade da proposta: 60 dias
Prazo de entrega: Conforme edital
Prazo para pagamento: 30 dias
Observações:
Nos preços ofertados, deverão estar incluídos todos os custos, despesas, impostos, embalagem, transporte (carga e descarga até o local
de destino e seguro de transporte, se houver), mão de obra, consertos, frete, salários, encargos trabalhistas e todo e qualquer encargo
que incidir sobre o objeto da licitação PREPOSTO: GILBERTO FRAGA DE PAULA - 000852671 SSP MS - 813.325.481-72 ------ Nossa
empresa  se  enquadra  na  condição  de  microempresa  ou  empresa  de  pequeno  porte,  nos  termos  do  art.  3º  da  lc  123/2006  e  não  está
inserida nas excludentes hipóteses do 4º
daquele artigo. - - - proponente declara estar ciente que prevalecerá a descrição do objeto 

Toledo-PR, 3 de Julho de 2023

Representante Legal

 

GILBERTO FRAGA DE PAULA

RG:000852671 SSP MS CPF:813.325.481-72

mailto:primeiracaovigilancia@hotmail.com
mailto:primeiracaovigilancia@hotmail.com


PRIMEIRA AÇÃO VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTDA - RUA HILBERTO PEITER, 430, JARDIM 
PARIZZOTTO 85.914-020- TOLEDO- PR (45) 2035 5524 primeiracaovigilancia@hotmail.com inscrita no 
CNPJ n° 31.798.997/0001-09 

1 /1

Ao Órgão 985531 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MERCEDES. Pregão Eletrônico N° 592023. Apresentamos nossa proposta de 
preços.

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total
1 PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  DE  VIGILÂNCIA  E

SEGURANÇA  -  ELETRÔNICA12  HORAS
DIURNAS  -  SÁBADO/DOMINGO/FERIADOS  -
SERVIÇOS  DE  SEGURANÇA  DESARMADA
PARA EVENTOS DIVERSOS - MARCA: PRÓPRIA

HORAS 1.600,00 46,00 73.600,00

MARCA: PRÓRPIA 
FABRICANTE: PRÓPRIO 
MODELO/VERSÃO: PRÓPRIA

Valor total da proposta: 73.600,00

O valor total dessa proposta é de R$73.600,00 (setenta e três mil e seiscentos reais).

Dados Comerciais:
Banco: Sicredi
Conta: 83480-7
Agencia:0715

Validade da proposta: 60 dias
Prazo de entrega: Conforme edital
Prazo para pagamento: 30 dias
Observações:
Nos preços ofertados, deverão estar incluídos todos os custos, despesas, impostos, embalagem, transporte (carga e descarga até o local
de destino e seguro de transporte, se houver), mão de obra, consertos, frete, salários, encargos trabalhistas e todo e qualquer encargo
que incidir sobre o objeto da licitação PREPOSTO: GILBERTO FRAGA DE PAULA - 000852671 SSP MS - 813.325.481-72 ------ Nossa
empresa  se  enquadra  na  condição  de  microempresa  ou  empresa  de  pequeno  porte,  nos  termos  do  art.  3º  da  lc  123/2006  e  não  está
inserida nas excludentes hipóteses do 4º
daquele artigo. - - - proponente declara estar ciente que prevalecerá a descrição do objeto 

Toledo-PR, 4 de Julho de 2023

Representante Legal

 

GILBERTO FRAGA DE PAULA

RG:000852671 SSP MS CPF:813.325.481-72

mailto:primeiracaovigilancia@hotmail.com
mailto:primeiracaovigilancia@hotmail.com

	9999999
	9999999

		2023-07-03T15:13:16-0300
	GILBERTO FRAGA DE PAULA:81332548172


		2023-07-04T09:34:21-0300
	GILBERTO FRAGA DE PAULA:81332548172




